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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 6 469 665,62
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 734 022,60
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 85 063,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 94 442 022,00

101 730 773,22Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 44 657 183,08
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 83 672 359,37

128 329 542,45Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 0,00 0,00 437 256,92

Únor 0,00 0,00 407 123,64

Březen 0,00 0,00 565 861,14

Duben 0,00 0,00 264 449,91

Květen 0,00 0,00 355 678,29

Červen 0,00 0,00 543 944,98

Červenec 0,00 0,00 643 281,68

Srpen 0,00 0,00 413 671,15

Září 0,00 0,00 530 950,67

Říjen 0,00 0,00 393 026,44

Listopad 0,00 0,00 446 589,98

Prosinec 0,00 0,00 671 190,28

0,00 0,00CELKEM 5 673 025,08
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 10 202 982,25 2 082 458,90

Únor 235 306,47 1 860 728,34

Březen 479 394,46 111 668,35

Duben 204 919,84 8 870 392,78

Květen 465 347,07 6 935 386,30

Červen 225 801,32 6 961 771,00

Červenec 436 037,49 9 313 501,31

Srpen 172 001,05 4 140 260,12

Září 394 450,36 6 975 246,55

Říjen 15 299 124,31 7 431 212,29

Listopad 204 418,22 15 754 303,33

Prosinec 16 337 400,24 13 235 430,10

44 657 183,08 83 672 359,37CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 10 540 032,34 12 285 441,15

Únor 549 562,99 2 096 034,81

Březen 696 540,21 591 062,81

Duben 348 973,65 9 075 312,62

Květen 482 463,61 7 400 733,37

Červen 1 004 778,25 7 187 572,32

Červenec 25 125 334,35 9 749 538,80

Srpen 541 110,18 4 312 261,17

Září 860 352,93 7 369 696,91

Říjen 15 464 077,90 22 730 336,60

Listopad 17 494 221,26 15 958 721,55

Prosinec 28 623 325,55 29 572 830,34

101 730 773,22 128 329 542,45CELKEM
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 10 540 032,34 10 202 982,25 337 050,09

Únor 524 862,99 235 306,47 289 556,52

Březen 678 210,21 479 394,46 198 815,75

Duben 330 940,65 204 919,84 126 020,81

Květen 482 463,61 465 347,07 17 116,54

Červen 1 004 778,25 225 801,32 778 976,93

Červenec 731 241,79 436 037,49 295 204,30

Srpen 541 110,18 172 001,05 369 109,13

Září 860 352,93 394 450,36 465 902,57

Říjen 15 464 077,90 15 299 124,31 164 953,59

Listopad 555 760,60 204 418,22 351 342,38

Prosinec 17 006 759,70 16 337 400,24 669 359,46

48 720 591,15 44 657 183,08CELKEM 4 063 408,07
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 40 540 908,07 51 793 147,16 0,00 0,00

Celkem 40 540 908,07 51 793 147,16 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 28 126,00 0,00 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 129 640,00 129 640,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 76 436,93 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 16 523,00 0,00 0,00

Celkem 265 202,93 146 163,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 40 806 111,00 0,0051 939 310,16
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00232 Investiční přijaté transfery od krajů 10 000 000,00 0,00 0,00 0,004222

Ostatní investič. přij.transfery od rozpočtů územní úrovn 2 384 211,00 0,00 0,00 0,004229

Celkem 12 384 211,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 91 700,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 91 700,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0012 475 911,00
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 128 475,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 360 292,00
021 Stavby 0,00 0,00 28 109 999,48
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 1 366 908,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 268 335,33
031 Pozemky 0,00 0,00 2 397 576,61
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 10 118,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 67 639,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 343 955,35
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -128 475,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -178 530,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -8 280 736,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -842 443,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -1 268 335,33
132 Zboží na skladě 0,00 0,00 31 227,25
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 0,00 -990,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 24 442 662,53
261 Pokladna 0,00 0,00 2 395,00
311 Odběratelé 0,00 0,00 111 408,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 224 000,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 1 650,00
381 Náklady příštích období 0,00 0,00 5 093,70
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 50 540 908,07
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 1 200 000,00
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 88 352,64
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 52 583,00
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 70 369,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 6 857,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 9 910,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 170 240,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 8 452,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 14 477,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100 339,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 224 000,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 -2 789 825,97
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 3 246 535,54
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -6 229 606,90
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 25 867 493,73
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 25 000 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 50 540 908,07
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 88 352,64
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 52 583,00
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 70 369,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 6 857,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 9 910,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 170 240,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 8 452,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 14 477,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100 339,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 224 000,00
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 25 000 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 50 540 908,07
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 111 408,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 224 000,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 1 650,00
381 Náklady příštích období 0,00 0,00 5 093,70
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 50 540 908,07
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 1 200 000,00
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 106 597,00 21 878,00 128 475,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 360 292,00 0,00 360 292,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 28 109 999,48 0,00 28 109 999,48
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 116 866,60 250 041,40 1 366 908,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 264 739,84 3 595,49 1 268 335,33

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 372 823,72 24 752,89 2 397 576,61
Kulturní předměty 10 118,00 0,00 10 118,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 67 639,00 67 639,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 938 066,55 -3 594 111,20 343 955,35

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -106 597,00 -21 878,00 -128 475,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -169 446,00 -9 084,00 -178 530,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 667 885,00 -612 851,00 -8 280 736,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -853 797,17 11 354,17 -842 443,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 264 739,84 -3 595,49 -1 268 335,33

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 0,00 31 227,25 31 227,25
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 269 668,97
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 203 653,12
504 Prodané zboží 0,00 0,00 -31 227,25
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 9 513,26
512 Cestovné 0,00 0,00 6 225,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 5 304,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 1 192 682,22
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 1 143 754,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 183 139,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 1 586,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 3 096,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 0,00 479,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 13 818,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 33 536,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 661 739,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 297,11
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 550,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 154 273,49
562 Úroky 0,00 0,00 27 555,55
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 175 162,00
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 196 118,00
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 476 828,20
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 142 626,24
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 143 555,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 7 500,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 2 080,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 250 543,00
643 Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 2 800,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 0,00 15 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 80 100,00
662 Úroky 0,00 0,00 2 576,32
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 442 740,97
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 1 150 069,69
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 1 509 892,95
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 3 013 062,44
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 470 880,31
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 73 717,23

Obec účtovala v roce 2021 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví ,v platném znění.

Obec není zřizovatelem příspěvkových organizací.

Fondy obec zřízeny nemá.

Na úřední desce i na elektronické úřední desce byly zveřejněny následující údaje v plném rozsahu.

Výkazy sestavené k 31.12.2021 jsou součástí závěrečného účtu za rok 2021. Jsou k dispozici v tiskové i elektronické podobě v kanceláři

obce. Na požádání budou předloženy k nahlédnutí.

Rozvaha k 31.12.2021

Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021

Příloha k 31.12.2021

Výkaz Fin2-12 k 31.12.2021

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Připomínky k závěrečnému účtu za rok 2021 je možné uplatnit osobně, písemně nebo elektronickou poštou nebo ústně na obecním úřadu,

ve smyslu § 39 zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění.

V Senoradech dne 19.4.2022

Vyvěšeno dne: 22.4.2022

Sňato dne:
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Obec Senorady, IČO 00378593 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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